
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 
 
         10.03.2015 р.                       № 90 
 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з фізики у 2014/2015 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 
22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
17 листопада 2011 року № 1318/20056, на виконання наказу Департаменту освіти 
і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) від 25 грудня 2014 р. № 646 «Про проведення ІІІ 
(міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 
у 2014/2015 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями у ІІІ (міському) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з фізики (додатки 1, 2).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти 
і науки, молоді та спорту О. Бохно.  

 
 

 
Директор Департаменту      О. Фіданян 

 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «10» березня 2015 р. № 90 

 
 
 
 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики 

у 2014/2015 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
 

8 клас 
 

1. Білокур Михайло Олександрович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

2. Бондаренко Михайло Романович, учень 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

3. Кришталь Віктор Олегович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

4. Крочак Олександр Олегович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

5. Лось Владислав Максимович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

6. Потьомкін Лев Євгенович,  учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

7. Хабатюк Юлія Олексіївна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

8. Цибулькін Кирило Янович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

 
9 клас 

 
9. Димура Софія Андріївна, учениця 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
10. Ієвлєв Єгор Олексійович, учень 9 класу Школи екстернів 
11. Ковальчук Дмитро Юрійович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
12. Кравченко Євген Валентинович, учень 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 



13. Кузьма Владислав Володимирович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 
 

10 клас 
 

14. Бондаренко Денис Володимирович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

15. Гордієнко Нікіта Юрійович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

16. Ківва Ярослав Сергійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

17. Олексіюк Іван Максимович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

18. Реденський Олександр Олексійович, учень 10 класу СШ № 200 
Святошинського району 

19. Таранов Ярослав Андрійович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

20. Чмутов Євген Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею Національного 
технічного університету України «КПІ» Солом’янського району 

 
11 клас 

 
21. Анічин Даніїл Вадимович, учень 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
22. Григор’єв Нікіта Костянтинович, учень 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
23. Дашко Андрій В’ячеславович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом’янського 

району 
24. Ошлянський Андрій Олегович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
25. Хромець Богдан Вадимович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом’янського 

району 
26. Яковенко Назар Станіславович, учень 11 класу СШ № 185 

імені Володимира Вернадського Святошинського району 
 

Диплом ІІ ступеня 
 

8 клас 
 

27. Вахітов Богдан Володимирович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

28. Глуховський Павло Олександрович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

29. Грищенко Олексій Сергійович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 



30. Дирів Олександр Олегович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

31. Думік Андрій Олексійович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

32. Іванець Роман Максимович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

33. Кошиль Софія Андріївна, учениця 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

34. Лаврентій Максим Дмитрович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

35. Нечаєва Вероніка Валентинівна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

36. Осока Даніїл Сергійович, учень 8 класу Технічного ліцею Дніпровського 
району 

37. Стародуб Вероніка Костянтинівна, учениця 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

38. Стринжа Андрій Олегович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

39. Тарканій Анастасія Олегівна, учениця 8 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

40. Усенко Дмитро Олександрович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

41. Шинкарьова Надія Андріївна, учениця 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

 
9 клас 

 
42. Тригуб Антон Володимирович, учень 9 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 
43. Кобзар Данило Миколайович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
44. Семків Назар Васильович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району 
45. Прокопець Юрій Андрійович, учень 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
46. Райчев Олександр Олегович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
47. Совайло Кирило Анатолійович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

48. Кравець Анна Василівна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

49. Васильєва Катерина Єгорівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 



50. Стаднік Вероніка Володимирівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

51. Таранова Тетяна Андріївна, учениця 9 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

52. Маліванчук Іван Андрійович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

10 клас 
 

53. Бабієнко Ілля Ростиславович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

54. Гольцов Ілля Андрійович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

55. Гусак Тетяна Володимирівна, учениця 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

56. Дугінець Антон Ігорович, учень 10 класу СШ № 53 Шевченківського 
району 

57. Європін Богдан Богданович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

58. Кершкова Єлизавета Дмитрівна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

59. Клибанівський Владислав Вадимович, учень 10 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

60. Ковтуненко Костянтин Сергійович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

61. Кошевий Ілля Борисович, учень 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

62. Кропив’янська Єлизавета Олегівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

63. Кшиванський Олександр Олександрович, учень 10 класу Русанівського 
ліцею Дніпровського району 

64. Мальцев Сергій Сергійович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

65. Нгуен Чунг Кіонг, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею № 171 «Лідер» 
Печерського району 

66. Островерхий Антон Сергійович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

67. Петрашко Павло Петрович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

68. Сахацька Анастасія Олексіївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

69. Скибицький Нікіта Максимович, учень 10 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

70. Солоний Олег Ярославович, учень 10 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району 



71. Чикивдя Олександр Іванович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

72. Шамрай Денис Ігорович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

73. Яценко Владислав Ігорович, учень 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

 
11 клас 

 
74. Авер’янова Анастасія Дмитрівна, учениця 11 класу ліцею № 142 

Солом’янського району 
75. Варжанський Ілля Володимирович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
76. Вяльцева Антоніна Андріївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
77. Кучеренко Анастасія Олегівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
78. Лабунець Павло Юрійович, учень 11 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

79. Матлаєв Іван Вадимович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

80. Скірко Павло Олегович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

81. Числов Олександр Валерійович, учень 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

82. Шаульський Костянтин Андрійович, учень 11 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

 
8 клас 

 
83. Александрова Поліна Вадимівна, учениця 8 класу ліцею № 142 

Солом’янського району 
84. Березовська Дарія Андріївна, учениця 8 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
85. Білорус Катерина Сергіївна, учениця 8 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

86. Бовтрюк Ілля Андрійович, учень 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

87. Бондаренко Ростислав Сергійович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 



88. Братчик Софія Романівна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

89. Грицюк Олександр Олександрович, учень 8 класу СШ № 194 
«Перспектива» Оболонського району 

90. Дмитрук Михайло Андрійович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

91. Єханурова Ольга Дмитрівна, учениця 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

92. Завадський В’ячеслав Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

93. Костроба Іван Іванович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

94. Кривенко Іванна Олександрівна, учениця 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

95. Михайлова Марина Михайлівна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

96. Молнар Андрій Сергійович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

97. Нікітін Богдан Денисович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

98. Німченко Артем Андрійович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

99. Ортікова Олександра Алішерівна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

100. Павлова Юлія Дмитрівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-Могилянський 
колегіум» Деснянського району 

101. Прокопюк Вікторія Василівна, учениця 8 класу СШ № 304 
Святошинського району 

102. Рамик Іван Петрович, учень 8 класу СШ № 185 імені Володимира 
Вернадського Святошинського району 

103. Свиридюк Ольга Борисівна, учениця 8 класу учениця 8 класу НВК № 240 
«Соціум» Оболонського району 

104. Сорокін Олександр Миколайович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

105. Таран Дмитро Олександрович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

106. Третьякова Катерина Владиславівна, учениця 8 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

107. Цубіна Софія Віталіївна, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

108. Шишка Семен Олександрович, учень 8 класу СШ № 194 «Перспектива» 
Оболонського району 

109. Яцків Катерина Богданівна, учениця 8 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 



9 клас 
 
110. Айзенберг Євген Аркадійович, учень 9 класу гімназії № 179 Голосіївського 

району 
111. Ахметов Владислав Олегович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
112. Великий Данило Євгенович, учень 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
113. Єлісєєв Микола Євгенович, учень 9 класу СЗШ № 108 Голосіївського 

району 
114. Замкова Марія Андріївна, учениця 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 
115. Запольський Владислав Володимирович, учень 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
116. Майстренко Олександр Сергійович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

117. Марціленко Іван Володимирович,  учень 9 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

118. Миськів Сергій Богданович, учень 9 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

119. Олійник Микита Павлович, учень 9 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М. П. Драгоманова Шевченківського 
району 

120. Павлов Андрій Володимирович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

121. Покотило Назарій Любомирович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

122. Семерак Данило Остапович, учень 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

123. Скрипник Андрій Олегович, учень 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

124. Устінова Анна Михайлівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

 
10 клас 

 
125. Баценко Тетяна Максимівна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
126. Безбах Володимир Павлович, учень 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
127. Вовкодав Карина Андріївна, учениця 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 



128. Волошин Олександр Віталійович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

129. Дмитренко Віталій Павлович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

130. Добромислов Ян Геннадійович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

131. Іщук Дарина Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

132. Корнієнко Антон Вадимович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

133. Кравець Ольга Андріївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

134. Кузнєцова Анна Яківна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

135. Кунтиш Олексій Сергійович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

136. Лукашов Дмитро Сергійович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

137. Мелікідзе Ніко Гочайович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

138. Мірошник Віталіна Ігорівна, учениця 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

139. Оріховський Дмитро Андрійович, учень 10 класу ТОВ «Ліцей політики, 
економіки, права та іноземних мов» Шевченківського району 

140. Орлов Владислав Сергійович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

141. Орлова Єлизавета Сергіївна, учениця 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

142. Печериця Віктор Олександрович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

143. Прохорович В’ячеслав Ігорович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

144. Пуськов Володимир Олексійович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

145. Степанюк Марія Олегівна, учениця 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

146. Супоницький Андрій Андрійович, учень 10 класу СШ № 138 
Шевченківського району 

147. Туровець Олексій Юрійович, учень 10 класу гімназії № 290 Дарницького 
району 

148. Урсул Владислав Ігорович, учень 10 класу ліцею «Престиж» 
Солом’янського району 



149. Холодецький Роман Володимирович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

150. Чудаков Тимофій Сергійович, учень 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

151. Яценко Даніїл Ігорович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

 
 

11 клас 
 

152. Андрейчук Анастасія Віталіївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

153. Боговіс Антон Віталійович, учень 11 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

154. Братусь Олександр Сергійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

155. Дерновий Олександр Віталійович, учень 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

156. Ждан-Пушкін Антон Володимирович, учень 11 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

157. Завадський Віталій Сергійович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

158. Карпенко Ілля Олександрович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

159. Кулініч Ігор Олегович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею № 145 
Печерського району 

160. Мазаненко Костянтин Сергійович, учень 11 класу гімназії № 290 
Дарницького району 

161. Мелентьєва Ада Денисівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

162. Монастирський Олег Геннадійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

163. Олійник Дарина Андріївна, учениця 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

164. П’янков Антон Олексійович, учень 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

165. Панічкін Віктор Ігорович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

166. Пархомчук Богдан Миколайович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

167. Перегуда Євген Євгенович, учень 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

168. Хотяїнцева Наталія Володимирівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 



169. Юрчук Максим Віталійович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 

 
Начальник управління  
дошкільної, загальної середньої  
та позашкільної освіти Департаменту     О. Бохно 



 
Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «10» березня 2015 р. № 90 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики – учні 
Українського фізико-математичного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
у 2014/15 навчальному році 

Диплом І ступеня 
 

9 клас 
 

1. Брагінець Олександр Юрійович 
2. Ярема Сергій Олександрович 

 
10 клас 

 
3. Вертелецький Владислав Юрійович 
4. Ніколаєнко Владислав Миколайович 
5. Шевченко Антон Сергійович 

 
11 клас 

 
6. Вісин Валентин Валентинович 
7. Горностаєв Олексій Андрійович 
8. Лебідь Данило Вячеславович 
9. Мірошніченко Віктор Вікторович 

Диплом ІІ ступеня 
 

9 клас 
 

10. Смик Марія Сергіївна 
 

10 клас 
 
11. Нємченко Гліб Костянтинович 
12. Федорович Руслан Дмитрович 

 



Диплом ІІІ ступеня 
 

8 клас 
 

13. Грохольський Владислав Олександрович 
 

9 клас 
 

14. Голошівський Андрій Володимирович 
15. Крохальов Іван Данилович 

 
10 клас 

 
16. Кожевников Роман Ігорович 
17. Мазур Катерина Анатоліївна 
18. Насипаний Олексій Богданович 
19. Тимофєєв Єгор Григорович 
20. Усаченко Велімир Дмитрович 
21. Чупіра Марія Вікторівна 

 
11 клас 

 
22. Панчук Богдан Олександрович 
23. Петрик Роман Ігорович 
 
 
Начальник управління  
дошкільної, загальної середньої  
та позашкільної освіти Департаменту     О. Бохно                                                                                                                             


